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Wykonawcy zainteresowani udziałem 
w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Zintegrowany zakup paliw 

gazowych na rzecz jednostek PGL LP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy Pzp. 

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 oraz art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022, poz. 1710 ze zm.), poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z udzielonymi 

odpowiedziami i zmianami treści SWZ:

Pytanie 1: Wykonawca prosi o udostępnienie oświadczeń o przeznaczeniu paliwa gazowego 

dla punktów, które podlegają ochronie taryfowej zgodnie z obowiązującą od dnia 26 stycznia 

2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych 

w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202).

Odpowiedź 1: Zamawiający dołącza do niniejszych odpowiedzi komplet oświadczeń odbiorców 

podlegających ochronie. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający jest świadomy, że dane przedstawione w postępowaniu 

przetargowym odnośnie ochrony taryfowej powinny być tożsame w 100 % z danymi 

przedstawionymi w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego 

podczas zawierania umów? Wykonawca wskazuje, że oparciu o dane wskazane przez 

Zamawiającego, a dotyczące ochrony taryfowej Wykonawca dokonuje kalkulacji ceny w oparciu 

o TGE, a każda zmiana tych danych wiąże się z negatywnymi skutkami finansowymi dla 

Wykonawcy. W związku z powyższym  Zamawiający ma obowiązek określić ilość paliwa 

gazowego zgodnie z treścią art. 62 bb ustawy w prawo energetyczne pod rygorem 

odpowiedzialności karnej. Ponadto zgodnie z cytowanym przepisem „Osoba działająca w 

imieniu i na rzecz odbiorcy, o którym mowa w ust. 1, która w oświadczeniu, o którym mowa w 

ust. 1, określi szacowaną część paliwa gazowego, która będzie zużywana na potrzeby, o których 
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mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b, w sposób rażąco sprzeczny z ust. 2, ponosi na zasadzie winy 

odpowiedzialność wobec sprzedawcy paliw gazowych do kwoty stanowiącej iloczyn różnicy w 

cenie paliwa gazowego zawartej w cenniku sprzedawcy paliw gazowych a ceną w taryfie tego 

sprzedawcy oraz ilością paliwa gazowego zużytego na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 

lit. b.

Odpowiedź 2:  Zamawiający oszacowanie zużycia paliwa gazowego dokonał zgodnie z art. 28 

ustawy Pzp, ustalając jej wielkość z należytą starannością z uwzględnieniem art. 35 ust. 1 ww. 

ustawy. Równocześnie Zamawiający zdaje sobie sprawę z konsekwencji, jakie niesie za sobą 

złożenie nieprawdziwych danych.

Pytanie 3: W związku z obecną sytuacją na rynku paliw, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu 

związania ofertą do 14 dni (kalendarzowych) od daty otwarcia ofert. Dynamiczne zmiany ceny 

paliwa gazowego na Towarowej Giełdzie Energii oraz długi okres związania ofertą, wiąże się 

dla Wykonawcy z dużym ryzkiem wynikającym z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa 

gazowego w okresie związania ofertą i poniesienia ewentualnej starty z tego tytułu.

Wobec powyższego utrzymanie obecnego terminu związania ofertą uniemożliwia wykonawcy 

złożenie ofert w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź 3:  Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu związania ofertą i 

podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszelkie 

czynności związane z ew. wyborem najkorzystniejszej oferty oraz podpisaniem umowy, będą 

dokonywane bez zbędnej zwłoki, w możliwie jak najszybszych terminach. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej 

W-1.1 i W-2.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza 

obejmuje dwa miesiące) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na 

koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur 

prognozowanych? 

Wykonawca wskazuje, że w przypadku grupy taryfowej W-1.1 i W-2.1 okres rozliczeniowy, 

zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 12 miesięcy. 

Odpowiedź 4:  Zamawiający wymaga rozliczenia faktycznego zużycia paliwa gazowego, co 

oznacza że nie wyraża zgody na wystawianie faktur prognozowanych w żadnej grupie taryfowej.

Pytanie 5: Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na  wystawianie faktur prognoz w grupie 

taryfowej W-1.1 i W-2.1, to czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy, tak aby 

okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc?
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Odpowiedź 5: Zamawiający wymaga rozliczenia zużycia paliwa gazowego na podstawie 

odczytów dokonanych przez OSD.

Pytanie 6: Czy Zamawiający jest świadom, że jeśli termin realizacji zamówienia będzie wynosił 

krócej niż 12 miesięcy spowoduje, że usługa dystrybucji dla punktu poboru będzie rozliczana jak 

dla umowy krótkoterminowej?

Zgodnie z pkt 12.2 i pkt 12.5 Taryfy Operatora dla miejsc odbioru, w którym pobór paliwa 

gazowego następuje z mocą umowną powyżej 110 kWh/h do opłaty stałej dystrybucyjnej 

doliczany jest odpowiedni współczynnik korygujący. W związku z powyższym stawki opłaty 

dystrybucyjnej stałej na fakturze w niektórych miesiącach będą wyższe niż te przedstawione w 

Formularzu cenowym.

Odpowiedź 6: Zamawiający podejmując decyzję o terminie trwania umowy znał zapisy 

operatorów systemów dystrybucyjnych o umowach krótkoterminowych.

Pytanie 7: Dot.: §2 ust. 1 pkt 7 Załącznika nr 2 do SWZ – prosimy o zmianę zapisu na poniższą 

treść:

„Jeżeli Wykonawca będzie posiadał od OSD informację o konieczności ograniczeń w 

dostarczaniu Paliwa Gazowego do Obiektów Zamawiającego, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa, jak również o przyczynach wstrzymania lub przerwania dostarczania Paliwa 

Gazowego oraz udzielenia informacji o przewidywanych terminach wznowienia dostarczania 

Paliwa Gazowego, powiadomi o tym Zamawiającego;”

Odpowiedź 7: Umowa kompleksowa jest umową, w której Wykonawca reprezentuje przed 

Zamawiającym interesy własne i działa wobec Zamawiającego w imieniu własnym i imieniu 

OSD. Zatem Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonania wszelkich czynności związanych 

z należytym wykonaniem umowy.

Pytanie 8: Dot.: §2 ust.1 pkt  8 Załącznika nr 2 do SWZ – prosimy o dodanie treści, że zmian 

mocy umownej nastąpi po wyrażeniu zgody prze OSD.

Odpowiedź 8: Zamawiający wymaga od Wykonawcy złożenia wniosku. Warunek zmiany mocy 

zamówionej i grupy taryfowej opisano w Załączniku nr 2 do SWZ §4 ust. 6.

Tym samym Załącznik nr 2 do SWZ §2 ust.1 pkt  8 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 9: Dot.: §2 ust. 5 Załącznika nr 2 do SWZ – prosimy o modyfikacje zapisu, tak aby 

wniesienie reklamacji przez Zamawiającego nie zwalniało go od wstrzymania płatności. 

Odpowiedź 9:  Zamawiający informuje, że §2 ust. 5 Załącznika nr 2 do SWZ pozostaje bez 

zmian.
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Pytanie 10: Dot.: §4 ust. 3 Załącznika nr 2 do SWZ – wnioskujemy o zmniejszenie prawa opcji 

do 10% względem ilości określonej w SWZ.

Odpowiedź 10:  Zamawiający informuje, że §4 ust. 3 Załącznika nr 2 do SWZ pozostaje bez 

zmian.

Pytanie 11: Dot.: §4 ust. 6 Załącznika nr 2 do SWZ – wnioskujemy o zmianę pierwszego zdania 

na treść: „Dla PPG stosuje się poniższe postanowienia:”

Odpowiedź 11: Zamawiający informuje, że Załącznik nr 2 do SWZ §4 ust. 6 zdanie pierwsze 

przybiera treść:

„Dla PPG stosuje się poniższe postanowienia:”

Pytanie 12: Dot.: §8 ust. 1 Załącznika nr 2 do SWZ – prosimy o dodanie zapisu: „Warunkiem 

rozpoczęcia dostaw jest pozytywnie zgłoszona umowa do OSD, zgodnie z terminami 

wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej.”

Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do 

realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). 

Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia 

Dystrybucji. Zgodnie z IRiESD wspomniane powyżej zgłoszenie powinno zostać złożone przez 

nowego sprzedawcę (Wykonawcę) najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży 

paliwa gazowego (zmiana sprzedawcy) lub na 14 dni  przed dniem rozpoczęcia sprzedaży 

paliwa gazowego przez dotychczasowego sprzedawcę.

Odpowiedź 12: Warunek, opisany we wniosku Wykonawcy wskazany jest w drugiej części 

zdania stanowiącego ust. 1 §8 Załącznika nr 2 do SWZ. Tym samym Załącznik nr 2 do SWZ §8 

ust. 1 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 13: Dotyczy: §9 Załącznika nr 2 do SWZ - prosimy o zmniejszenie kar o połowę.

Odpowiedź 13: Zamawiający informuje, że Załącznik nr 2 do SWZ § 9 ust. 1 – 3 otrzymuje 

brzmienie: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku: 

1) odstąpienia Zamawiającego od umowy bądź jej części lub jej rozwiązania z winy 

Wykonawcy w wysokości stanowiącej równowartość 10 % szacowanej kwoty 

wartości przedmiotu umowy brutto wskazanej w ofercie z wyłączeniem przypadku 

rozwiązania Umowy, o którym mowa w ust. 3, par. 8, 

2) w wyniku prowadzenia procedury zmiany sprzedawcy z winy Wykonawcy nie będzie 

możliwe dochowanie terminu rozpoczęcia dostaw określonych w przedłożonej 

ofercie, rozpoczęcie dostaw paliwa gazowego rozpocznie się po pozytywnie 
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zakończonej procedurze zmiany sprzedawcy w wysokości stanowiącej 

równowartość 5 % szacowanej kwoty wartości przedmiotu umowy brutto wskazanej 

w ofercie z wyłączeniem przypadku rozwiązania Umowy, o którym mowa w ust. 3, 

par. 8, 

3) w przypadku odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę, jej rozwiązania lub 

zaprzestania jej wykonywania z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego w 

wysokości 10 % szacowanej wartości przedmiotu umowy brutto wskazanej w 

ofercie, z wyłączeniem przypadku rozwiązania Umowy, o którym mowa w ust. 3, par. 

8. 

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku: 

1) odstąpienia Zamawiającego od umowy bądź jej części lub jej rozwiązania przez 

Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 

stanowiącej równowartość 10 % szacowanej kwoty brutto wartości przedmiotu 

umowy wskazanej w ofercie z wyłączeniem przypadku rozwiązania Umowy, o 

którym mowa w ust. 3, par. 8, 

2) w przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego jej rozwiązania lub 

zaprzestania jej wykonywania z przyczyn nieleżących po stronie Wykonawcy, 

Wykonawcy przysługuje od Zamawiającego kara umowna, w wysokości 10 % 

szacowanej wartości brutto przedmiotu umowy wskazanej w ofercie, z wyłączeniem 

przypadku rozwiązaniu Umowy, o którym mowa w ust. 3, par. 8.

3. Łączna wysokość kar umownych jakich mogą dochodzić strony na podstawie 

przedmiotowej umowy wynosi 10 % szacowanej kwoty wartości brutto przedmiotu 

umowy wskazanej w ofercie.

Pytanie 14: Dot.: §9 Załącznika nr 2 do SWZ – Wykonawca wnioskuje o usunięcie zapisów 

odnośnie wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Odpowiedź 14:  Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące wniesienia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że:

- Rozdział XXI, pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przed podpisaniem umowy w sprawie 

zamówienia publicznego (w zakresie danej części zamówienia) wniósł zabezpieczenie 

należytego wykonania umowy w wysokości 5% maksymalnej wartości nominalnej 

zobowiązania wynikającego z umowy.

- Załącznik nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, §11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy w wysokości 5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania wynikającego 
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z umowy, tj. …………….. zł (słownie: ……………………………………………………..).

Pytanie 15: Dotyczy: Załącznik nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator – dla wszystkich zadań prosimy 

o poprawę ilości godzin w okresie trwania umowy [h] na 4416. 

Wyjaśniamy, że w okresie 01.07.23-31.12.23 jest 184 dni.

Odpowiedź 15: Zamawiający w Załączniku nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator wprowadził dla 

wszystkich zadań wnioskowaną zmianę.

Pytanie 16: Dotyczy: Załącznik nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator – w zakładce PSG PO (2) i 

PSG WR (2) w kolumnie „Cena jednostkowa opłaty akcyzowej netto [zł/kWh]”, prosimy o 

poprawę ceny zgodnie z poniższym

0,00409 zł/kWh dla gazu podgrupy „Lw”;

0,00414  zł/kWh dla gazu podgrupy „Ls”,

Odpowiedź 16: 
Zamawiający w Załączniku nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator wprowadził wnioskowaną zmianę.

Pytanie 17: Dotyczy: Załącznik nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator – prosimy o weryfikacje i 

poprawę mocy umownej podanej dla PPG 8018590365500053151501.

Wyjaśniamy, że dla grup taryfowych od W-1 do W-4 moc umowna jest do 110 kWh/h.

Odpowiedź 17: Zamawiający usunął w PPG 8018590365500053151501 wartości mocy 

zamówionej.

Pytanie 18: Dotyczy: Załącznik nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator – prosimy o weryfikacje i 

poprawę grupy taryfowej  dla PPG 8018590365500002857867

Odpowiedź 18: Zamawiający zweryfikował ostatnią otrzymaną dla PPG 

8018590365500002857867 fakturę i nie dokonuje żadnej zmiany, bowiem zarówno w fakturze 

jak i w Załączniku nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator dla tego PPG przyporządkowano grupę 

taryfową W-4.

Pytanie 19: Wykonawca prosi o podanie dla PPG 8018590365500029172660 grupy taryfowej 

OSD. 

Odpowiedź 19: Zamawiający wprowadził zmianę w PPG 8018590365500029172660. Po 

zmianie jest W-8.1.

Pytanie 20: Prosimy o weryfikację, czy podane poniżej nr PPG są poprawne:

 ul. Adama Mickiewicza 11/3, 10-550 Olsztyn 801859036500025180003 (za mała liczba cyfr) 
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ul. Ogrodowa 2, 64-980 Trzcianka 801859036550004268271 

ul. Jana i Izabeli Działyńskich 2, 63-322 Gołuchów 801859036550001599091 
Durdy 138A, 39-451 Durdy 801859036550008988629 

Ostrołęka ul. T. Zawadzkiego "Zośki" 4

ul. Kolejowa 31E/3, 05-091 Ząbki 801859036550000791820 

Odpowiedź 20: Zamawiający zweryfikował przedstawione dane i wprowadził w załączniku nr 3 

do SWZ stosowne zmiany.

Pytanie 21: Dotyczy: Załącznik nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator – prosimy o uzupełnienie kodów 

pocztowych w adresach PPG (dotyczy zakładki PSG Ta i PSG WR (2)).

Odpowiedź 21: Zamawiający w załączniku nr 3 do SWZ uzupełnił dane o kodach pocztowych.

Pytanie 22: Na podstawie art. 3 ust. 7 ustawy z dnia 15.12.2022 o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliwa gazowych w roku 2023 w związku z sytuacja na rynku gazu 

„Podmiot uprawniony wykonujący działalność gospodarczą w zakresie dystrybucji paliw 

gazowych na potrzeby odbiorców uprawnionych, posiadający zatwierdzoną i obowiązującą 

taryfę dla paliw gazowych, w taryfie przeznaczonej do stosowania w 2023 r. lub jego części 

uwzględnia do stosowania w rozliczeniach usług dystrybucji paliw gazowych świadczonych w 

2023 r. dla odbiorców uprawnionych, również stawki opłat za świadczenie usług dystrybucji 

uwzględnione w ostatniej taryfie dla usług dystrybucji paliw gazowych stosowanej w 2022 r.

W związku z powyższym dla podmiotów podlegających ochronie taryfowej będą stosowane 

stawki opłat dystrybucyjnych wynikające z taryfy OSD nr 10 , natomiast dla podmiotów nie 

podlegających ochronie będą stosowane stawki opłat dystrybucyjnych wynikające taryfy OSD 

nr 11. W związku z obowiązkiem stosowania różnych stawek opłat dystrybucyjnych w zależności 

od rodzaju odbiorcy, na fakturze będą widoczne dwie różne stawki opłat dystrybucyjnych: jedna 

pozycja dotyczy podmiotów podlegających ochronie, druga pozycja dotyczy podmiotów 

niepodlegających ochronie zgodnie z obowiązującymi Taryfami OSD. Wartość opłat 

dystrybucyjnych według danych cen będzie obliczana proporcjonalnie z podziałem 

procentowym podanym w oświadczeniach o ochronie taryfowej. Do zapłaty zostanie Państwu 

przedstawiona jedna faktura uwzględniając dwie różne stawki opłat dystrybucyjnych. Czy w 

światle wprowadzonych zmian ustawowych akceptują Państwo rozliczenie dwóch różnych 

stawek opłat dystrybucyjnych na jednej fakturze?

Odpowiedź 22: Zamawiający akceptuje w rozliczeniach przedstawione wyżej rozwiązanie.

Pytanie 23: Czy Wykonawca może wpłaci wadium w formie pieniądza łącznie na wszystkie, lub 

kilka zadań, wskazując w tytule, których części dotyczy wadium? 

Odpowiedź 23: Wykonawca może wpłacić wadium w formie pieniądza łącznie na wybrane 
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zadania (części), pod warunkiem wskazania w tytule, których części wpłacane wadium dotyczy.

Pytanie 24: W związku z ilością pytania prosimy o przesunięcie terminu składania ofert                        

na 25.04.2023r.

Odpowiedź 24: Informujemy, że termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą 

uległ zmianie:

1. Rozdział XV pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: Termin związania ofertą wynosi 90 dni, licząc 

od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.07.2023 r.
2. Rozdział XVII pkt 9 SWZ otrzymuje brzmienie: Termin składania ofert upływa w dniu 

25.04.2023 r., o godz. 10:00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany 

wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.

3. Rozdział XVIII pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po 

upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 25.04.2023 r., o godz.10:05.

Pytanie 25: Wnioskujemy o weryfikacje grupy taryfowej i rodzaju gazu dla punktu poboru nr 

8018590365500050474573.

Odpowiedź 25:
Dla PPG 8018590365500050474573 i 8018590365500050474573 przyporządkowana jest 

grupa taryfowa W-3.6. W załączeniu do niniejszej odpowiedzi dołączony jest kalkulator 

uwzględniający powyższą informację.

Jednocześnie informujemy, że w:

1) Załączniku nr 4 – Wzór formularza ofertowego, pkt C tabela nr 1 część 2-3 otrzymuje 
brzmienie:

Część Nazwa

Planowana 
wysokość 
zużycia paliw 
gazowych w 
okresie 
trwania 
umowy (kWh)

Obszar 
Dystrybucyjn
y

Wartość netto 
w zł

VAT 23 % 
w zł 

Wartość 
brutto w zł 

2
PSG Poznań 
wysokometanowy 2 325 181 PSG PO                

3
PSG Poznań 
zaazotowany 450 415 PSG PO2                   

2) Załączniku nr 1 do Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, wiersz 77 kol. C-D 
otrzymuje brzmienie:
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Lp Nazwa jednostki Część Nazwa 
części

76 Nadleśnictwo Krotoszyn 2 PSG PO

3) Załączniku nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator, zakładka PSG PO2 wiersze 14 i 15 dotyczące 

Nadleśnictwa Krotoszyn zostały usunięte i ich treść została przeniesiona do zakładki 

PSG PO wiersze 80 i 81 – zmiany te zostały uwzględnione w zmodyfikowanym 

załączniku nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator (który stanowi załącznik do niniejszego pisma).

4) Załączniku nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator, zakładka dane do formularza ofertowego 

wiersz 33-34 kol. D i kol. F otrzymuje brzmienie:

6
PSG Poznań 
wysokometanowy PSG PO 1 860 183 464 998 2 325 181 

7
PSG Poznań 
zaazotowany PSG PO2 450 415 0 450 415 

5) Załączniku nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator, zakładka dane do formularza ofertowego 

zmieniono formuły w komórce D20 – zmiany te zostały uwzględnione w zmodyfikowanym 

załączniku nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator (który stanowi załącznik do niniejszego pisma).

6) Załączniku nr 1 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 2 Istotne informacje dla 

Części 2 – PSG Poznań wysokometanowy (PSG PO), tabela wiersz 4 otrzymuje 

brzmienie:

4 Szacunkowe zużycie w 
okresie 6 miesięcy 
obowiązywania umowy 
[kWh]

2 325 181 w tym: 
w obiektach niechronionych – 1 860 183

w obiektach chronionych – 464 998

7) Załączniku nr 1 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3 Istotne informacje dla 
Części 3 – PSG Poznań wysokometanowy (PSG PO2), tabela wiersz 4 otrzymuje 
brzmienie:

4 Szacunkowe zużycie w 
okresie 6 miesięcy 
obowiązywania umowy 
[kWh]

450 415 w tym: 
w obiektach chronionych – 0

w obiektach niechronionych – 450 415
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II. ZMIANA TREŚCI SWZ niewynikająca z udzielonych odpowiedzi:

Na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) 

dokonuje się następujących zmian w treści SWZ:

1) Załącznik nr 4 – Wzór formularza ofertowego, pkt C tabela nr 1 część 4 otrzymuje 
brzmienie:

Część Nazwa

Planowana 
wysokość 
zużycia paliw 
gazowych w 
okresie 
trwania 
umowy (kWh)

Obszar 
Dystrybucyjny

Wartość 
netto w zł

VAT 23 % 
w zł 

Wartość 
brutto w zł 

4
PSG Tarnów 
wysokometanowy 1 838 679 PSG TA                

2) Załącznik nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator, zakładka PSG TA wiersz 55 dotyczący 

Nadleśnictwa Kańczuga został usunięty – zmiana te została uwzględniona w 

zmodyfikowanym załączniku nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator (który stanowi załącznik do 

niniejszego pisma).

3) Załącznik nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator, zakładka dane do formularza ofertowego wiersz 

35 kol. D i kol. F otrzymuje brzmienie:

4
PSG Tarnów 
wysokomentanowy PSG TA 1 783 464 55 215 1 838 679 

4) Załącznik nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator, zakładka dane do formularza ofertowego 

zmieniono formuły w komórce D22 – zmiany te zostały uwzględnione w zmodyfikowanym 

załączniku nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator (który stanowi załącznik do niniejszego pisma).

5) Załącznik nr 1 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 2 Istotne informacje dla 

Części 4 – PSG Tarnów wysokometanowy (PSG TA), tabela wiersz 4 otrzymuje 

brzmienie:

4 Szacunkowe zużycie w 
okresie 6 miesięcy 
obowiązywania umowy 
[kWh]

1 838 679 w tym: 
w obiektach chronionych – 55 215

w obiektach niechronionych – 1 783 464



- 11 –

Załącznikami do niniejszego pisma są zmienione zgodnie z udzielonymi odpowiedziami oraz 

wprowadzonymi modyfikacjami, następujące dokumenty:

1. Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy,

2. Załącznik nr 3 – Wykaz PPG i kalkulator,

3. Załącznik nr 4 – Formularz ofertowy,

4. Załącznik nr 1 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia,

5. Załącznik nr 1 do SOPZ.
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